
6

5

2

4

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年5月26日（金）4回園田6日

 1R ３歳Ｃ１ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1230M 稍重

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 オカゲサマ
父:アドマイヤマックス  母:スイートグラーツ

牝  3 田中学
54.0

1:20.1
(－)

2-2-1-1 38.6 － 2 430
(+2)

飯田良弘（園田）
西村新一郎
田原橋本牧場

2 5 マチルダセブン
父:カルストンライトオ  母:ヨクバリージョ

牝  3 宮下康一
54.0

1:20.6
(3)

1-1-2-2 39.2 － 5 446
(+11)

大塚信次（西脇）
淵上勝夫
マルゼン橋本牧場

3 2 シビックファミユ
父:タニノギムレット  母:ケイエスシンアカリ

牡  3 下原理
55.0

1:21.3
(4)

5-5-3-4 39.6 － 1 501
(+3)

高馬元紘（西脇）
國枝久美子
上井農場

4 4 マジカルナンバー
父:ステイゴールド  母:メルセンヌナンバー

牝  3 小谷周平
54.0

1:21.5
(3/4)

3-4-4-3 39.8 － 6 417
(-2)

溝橋利喜夫（園田）
（株）ドリーマー
上水牧場

5 1 クリノアスカ
父:ショウナンカンプ  母:ペパーミントグラス

牝  3 大山真吾
54.0

1:21.8
(1 3/4)

4-3-5-5 40.2 － 3 448
(+2)

橋本忠明（西脇）
栗本八江
鎌田　正嗣

6 3 トウケイシンシテイ
父:ゴールドヘイロー  母:プリモピアット

牡  3 山田雄大
55.0

1:22.2
(2 1/2)

6-6-6-6 40.1 － 4 469
(-1)

諏訪貴正（園田）
木村信彦
中田　浩美

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,4,1,2,3

5,6,1,4,2,3

6,5,2,4,1,3

6,5,4,2,1,3

払戻金
単 勝 6 190円

複 勝 6 180円

5 500円

ワイド 5-6 340円

2-6 100円

2-5 240円

馬 連 5-6 1,940円

馬 単 6-5 2,400円

3連複 2-5-6 560円

3連単 6-5-2 4,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


