1R 3歳C1 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 —	ダ(右)1230M 稍重				
[2	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:120,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:30,000 円											
着	枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 月	馬主 / 生産牧場
1	6 6	オカゲサマ 父:アドマイヤマックス 母:スイートグラーツ	牝 3	田中学 54.0	1:20.1 (-)	2-2-1-1	38.6	-	2	430 (+2)	飯田良弘(園田) 西村新一郎 田原橋本牧場	
2	5 5	マチルダセブン 父:カルストンライトオ 母:ヨクバリージョ	牝 3	宮下康一 54.0	1:20.6	1-1-2-2	39.2	_	5	446 (+11)	大塚信次(西脇) 淵上勝夫 マルゼン橋本牧場	
3	2 2	シビックファミユ 父:タニノギムレット 母:ケイエスシンアカリ	牡 3	下原理 55.0	1:21.3	5-5-3-4	39.6	_	1	501 (+3)	高馬元紘(西脇) 國枝久美子 上井農場	
4	4	マジカルナンバー 父:ステイゴールド 母:メルセンヌナンバー	牝 3	小谷周平 54.0	1:21.5 (3/4)	3-4-4-3	39.8	-	6	417 (-2)	溝橋利喜夫 (園田) (株) ドリーマー 上水牧場	
5	1 1	クリノアスカ 父:ショウナンカンプ 母:ペパーミントグラス	牝 3	大山真吾 54.0	1:21.8 (1 3/4)	4-3-5-5	40.2	_	3	448 (+2)	橋本忠明(西脇) 栗本八江 鎌田 正嗣	
6	3 3	トウケイシンシテイ 父:ゴールドへイロー 母:プリモピアット	牡 3	山田雄大 55.0	1:22.2 (2 1/2)	6-6-6-6	40.1	-	4	469 (-1)	諏訪貴正(園田) 木村信彦 中田 浩美	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,4,1,2,3
2コーナー	5,6,1,4,2,3
3コーナー	6,5,2,4,1,3
4コーナー	6,5,4,2,1,3

● 払戻金

単 勝	6	190円
複 勝	6	180円
	5	500円

ワイド	5-6	340円
	2-6	100円
	2-5	240円

馬連	5-6	1,940円
馬単	6-5	2,400円

3連複	2-5-6	560円
3連単	6-5-2	4,220円